

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 055/2021

"Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho Municipal de Educação, conforme indicação dos nomes apresentados."

O Prefeito Municipal de Rosário da Limeira **JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA**, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº 559/2021, de 25 de março de 2021, resolve:

Art. 1º - Nomeia os seguintes membros para composição do Conselho Municipal de Educação de Rosário da Limeira/MG:

Representantes da Secretaria Municipal de Educação:

TITULAR: Neuza Maria Ribeiro Rabelo - CPF: 94765426-15

SUPLENTE: Vanuza Pedroza da Silva Nunes - CPF: 045887816-26

II. Representantes de Docentes:

TITULAR: Vanderlei Pereira Fontes - CPF: 032351236-44

SUPLENTE: Elisnéia Luzia de Souza- CPF: 002652436-88

III. Representantes dos Diretores:

TITULAR: Edilaine Aparecida Fraga- CPF: 113191376-01

SUPLENTE: Luciana Lourenço Galvão- CPF: 047948656-51

IV. Representantes dos Conselhos Municipais:

TITULAR: Mirian de Oliveira Ávila Moreira- CPF: 04638437702

SUPLENTE: Karina de Paula Henrique Santos- CPF: 11477287639

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revoga-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira – MG, 27 de março de 2021.

JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA Prefeito Municipal de Rosário da Limeira